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REFERENCIA 96001

8431488960012

DESCRIPCION PATA MESA PT6 710x60mm BL

PATAS, NIVELADORES Y RUEDAS

LARGO: 710,00 PESO UNIT. NETO: 1,25700
ANCHO: 60,00 PESO UNIT. BRUTO: 0,00000
ALTO: 60,00

CARACTERISTICAS TECNICAS

ACABADO: BLANCO FAMILIA: PATAS, NIVELADORES|Y RUE|
MATERIAL: ACERO EAN UNIDAD: 8431488960012

PRESENTACION: CAJA PESO NETO: 1,257 Kg

PAGINA CATALOGO: | 360 PESO BRUTO: 0 Kg

UNIDAD FACTURACION: UNIDAD MEDIDA: 710 x 60 x 60 mm

MARCA: MICEL
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EMBALAJES HABITUALES

CANTIDAD EMBALAJE

EAN

LARGO (mm)

ANCHO (mm)

ALTO (mm)

4,00

8431488960012

915,00

160,00

110,00

DESCRIPCION COMERCIAL

PATA MESA PT6 710x60mm BLANCO

PRODUCTOS RELACIONADOS

autorizado expresamente seré perseguido por via legal.

MICEL-VEGA S.L. podra realizar cambios en las especificaciones de sus productos sin previo aviso. Todas las imagenes, planos e informacion técnica pertenecen a MICEL-VEGA S.L. y estan sujetas a derechos y regulacion de copyright. Cualquier uso no
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